

Årsredovisning
för
Hannelund Garden AB
556841-6282

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Larsson, Styrelseledamot
2024-01-19

Styrelsen för Hannelund Garden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hannelund Garden AB har under året framförallt fokuserat på att utveckla Glivarp Garden AB. Glivarp Garden AB utvecklas positivt och räknar därför med att ersättningen för produktion av deras produkter kommer att öka omsättningen. Då kostnaderna på en fortsatt låg nivå ser styrelsen fram mot att förbättra resultat och ställning kommande räkneskapsår.

Företaget har sitt säte i Tomelilla.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 65 | 86 | 147 | 87 | 120 |
| Resultat efter finansiella poster | 7 | 17 | -10 | 20 | 37 |
| Soliditet (%) | 73,7 | 63,2 | 53,0 | 53,0 | 52,0 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 68 689 | 13 218 | 131 907 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 13 218 | -13 218 | 0 |
| Årets resultat | | | 5 262 | 5 262 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 81 907 | 5 262 | 137 169 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 81 907 |
| årets vinst | 5 262 |
| | 87 169 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 87 169 |
| | 87 169 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 64 868 | 85 521 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 64 868 | 85 521 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | 0 | -17 110 |
| Övriga externa kostnader | | -35 698 | -28 926 |
| Personalkostnader | 1 | -200 | -200 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -21 520 | -21 520 |
| Summa rörelsekostnader | | -57 418 | -67 756 |
| Rörelseresultat | | 7 450 | 17 765 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -801 | -1 002 |
| Summa finansiella poster | | -798 | -1 002 |
| Resultat efter finansiella poster | | 6 652 | 16 763 |
| Resultat före skatt | | 6 652 | 16 763 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 390 | -3 545 |
| Årets resultat | | 5 262 | 13 218 |

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

22 348

43 868

Summa materiella anläggningstillgångar

22 348

43 868

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

50 000

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

72 348

93 868

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

16 296

21 683

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 000

80 000

Summa kortfristiga fordringar

66 296

101 683

Kassa och bank

Kassa och bank

51 172

13 390

Summa kassa och bank

51 172

13 390

Summa omsättningstillgångar

117 468

115 073

SUMMA TILLGÅNGAR

189 816

208 941

| Balansräkning | Not | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 81 907 | 68 689 |
| Årets resultat | | 5 262 | 13 218 |
| Summa fritt eget kapital | | 87 169 | 81 907 |
| Summa eget kapital | | 137 169 | 131 907 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 148 | 148 |
| Summa obeskattade reserver | | 148 | 148 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 4 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 23 958 |
| Övriga skulder | | 45 000 | 45 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 45 000 | 68 958 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 4 | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 428 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 7 499 | 7 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 7 499 | 7 928 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 189 816 | 208 941 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 107 600 | 107 600 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 107 600 | 107 600 |
| Ingående avskrivningar | -63 732 | -42 212 |
| Årets avskrivningar | -21 520 | -21 520 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -85 252 | -63 732 |
| Utgående redovisat värde | 22 348 | 43 868 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående redovisat värde | 50 000 | 50 000 |

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | -23 958 |
| | 0 | -23 958 |

Skåne Tranås 2024-01-19

Anders Larsson
Anders Larsson
Ordförande

Karl Gustav Larsson
Karl Gustav Larsson